[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05 апреля 2010 года                                                                        №   280-П
с.Большое Нагаткино

О внесении изменения в районную целевую
Программу  «Комплексные меры противодействия

злоупотреблению наркотиками  и их незаконному
обороту на территории  МО «Цильнинский район»
на 2010-2012годы»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством постановлений администрации МО «Цильнинский район», администрация постановляет:
1. Внести изменение в районную целевую программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории МО «Цильнинский район» на 2010-2012годы», утвержденную постановлением администрации МО «Цильнинский район» от 27.11.2009 №1112:

1.1. пункт  27 приложения к Программе отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
Глава  МО «Цильнинский район»

Ульяновской области                                                                  Х.В. Рамазанов